



## Nordic Subsea ApS

Tinggårdsvej 16  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 38035762

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.05.2020

---

**Dennis Caspersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nordic Subsea ApS

Tinggårdsvej 16

5700 Svendborg

CVR-nr.: 38035762

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Dennis Caspersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygge og udvikling af undervands- og maritimudstyr og konsulenttjeneste, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod (1) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat til næste år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>733.429</b>	<b>754.377</b>
Personaleomkostninger	1	(652.085)	(613.679)
Af- og nedskrivninger		(73.348)	(73.348)
Andre driftsomkostninger		0	(64.028)
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.996</b>	<b>3.322</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(682)	(3.184)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.314</b>	<b>138</b>
Skat af årets resultat	3	(2.158)	(1.068)
<b>Årets resultat</b>		<b>5.156</b>	<b>(930)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.156	(930)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.156</b>	<b>(930)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.452	332.800
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>259.452</b>	<b>332.800</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>259.452</b>	<b>332.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.291	158.370
Andre tilgodehavender		8.701	8.984
Tilgodehavende selskabsskat		13.260	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>171.252</b>	<b>167.354</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>187.104</b>	<b>201.987</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>358.356</b>	<b>369.341</b>
<b>Aktiver</b>		<b>617.808</b>	<b>702.141</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		418.601	413.445
<b>Egenkapital</b>		<b>469.601</b>	<b>464.445</b>
Udskudt skat		10.416	10.998
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.416</b>	<b>10.998</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.386	4.292
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.080	1.080
Skyldig selskabsskat		0	10.470
Anden gæld		135.325	210.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>137.791</b>	<b>226.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>137.791</b>	<b>226.698</b>
<b>Passiver</b>		<b>617.808</b>	<b>702.141</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	413.445	464.445
Årets resultat	0	5.156	5.156
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>418.601</b>	<b>469.601</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	645.409	598.356
Andre omkostninger til social sikring	5.219	5.584
Andre personaleomkostninger	1.457	9.739
	<b>652.085</b>	<b>613.679</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	563	3.174
Øvrige finansielle omkostninger	119	10
	<b>682</b>	<b>3.184</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.740	10.470
Ændring af udskudt skat	(582)	(9.402)
	<b>2.158</b>	<b>1.068</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	426.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>426.550</b>
Af- og nedskrivninger primo	(93.750)
Årets afskrivninger	(73.348)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(167.098)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>259.452</b>
